令和 2年 9月 16日

各   位

成田市産業まつり実行委員会

成田商工会議所（即売会担当）

令和 2年度成田市産業まつり中止のお知らせ

拝啓

 立秋の候 成田商工会議所会員の皆様には今年度の成田市産業まつりへのご

参加を心待ちにされておられたことと存じます。

 しかしながら、新型コロナウイルス感染症感染拡大に伴い、開催の方途を探

ってまいりましたが、今年度の成田市産業まつりの農業共進会を除き、中止す

ることと致しました。

 参加される皆様、見学のため来場される市民の皆様やスタッフへの感染リス

クを考慮して判断させていただきましたこと、ご了承をお願い申し上げます。

敬具